
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.30.2016.KS/41 

Protokół Nr 101/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 21 lipca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00, zakończenie o godz. 11:31 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki, Marek Tyza; 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa; 

 

Zaproszeni Goście: 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik; 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Gabrieli Rubas-Dębskiej nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

b) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Edyty Wołoszynek nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

c) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Stanisława Rusina nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

d) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Łaska nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

e) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Blachy nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 



 
 

f) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr inż. Lucyny Król nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

g) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Marka Gila nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

h) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Katarzyny Płoskoń-Kufel nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

i) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Małgorzaty Terleckiej nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

j) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Józefa Drąga nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

k) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Grzegorza Skoczka nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

l) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Artura Wróblewskiego 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 

2016 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

7. Wniosek o zwołanie XIX nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 07 lipca 2016 r. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 101. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

 



 
 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają  uwagi lub pytania do porządku 

obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, 

„wstrzymujących się” - 0. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Gabrieli Rubas-Dębskiej nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

b) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Edyty Wołoszynek nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

c) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Stanisława Rusina nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

d) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Łaska nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

e) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Blachy nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

f) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr inż. Lucyny Król nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

g) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Marka Gila nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

h) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Katarzyny Płoskoń-Kufel 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

i) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Małgorzaty Terleckiej nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

j) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Józefa Drąga nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 



 
 

k) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Grzegorza Skoczka nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

l) powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. Artura Wróblewskiego 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

Projekty uchwał omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem 

uchwał. Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

 

Zostały podjęte Uchwały: 

a) Nr 101/531/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Gabrieli Rubas-Dębskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

b) Nr 101/532/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Edyty 

Wołoszynek nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

c) Nr 101/533/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. 

Stanisława Rusina nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

d) Nr 101/534/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny 

Łaska nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

e) Nr 101/535/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny 

Blachy nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

f) Nr 101/536/2016  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr inż. 

Lucyny Król nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

g) Nr 101/537/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Marka 

Gila nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

h) Nr 101/538/2016  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Katarzyny Płoskoń-Kufel nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 



 
 

i) Nr 101/539/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr 

Małgorzaty Terleckiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

j) Nr 101/540/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. 

Józefa Drąga nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

k) Nr 101/541/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. 

Grzegorza Skoczka nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

l) Nr 101/542/2016 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr inż. 

Artura Wróblewskiego nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Uchwała Nr 101/543/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 

rok została przyjęta.  

 

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Skarbnik Powiatu poinformowała, że 

nie było jeszcze rozstrzygnięcia przetargów na zadania: 

-pn. „Przebudowa istniejącego boiska sportowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w 

Stalowej Woli przy ul. Staszica 5” oraz 

- pn. „Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli przy 

ul. 1-go Sierpnia 26”. 

Starosta Stalowowolski dodał, że inwestycje rozpoczną się w tym roku, ale będą realizowane przez 

dwa lata. Skarbnik Powiatu dopytała, czy na obu zadaniach będzie przeniesienie. Starosta 

odpowiedział, że tak. W Ministerstwie Sportu zatwierdzony jest już okres realizacji na 2 lata. 

Wyraził opinię, że inwestycje mogą kosztować mniej. Jednak druga połowa roku jest „trudniejsza” 

dla przetargów. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, 

„wstrzymujących się” - 0.  



 
 

Uchwała Nr 101/544/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 

została podjęta.  

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 

Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Uchwała Nr 101/545/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli została podjęta.  

 

Ad. 7. Wniosek o zwołanie XIX nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek skierowany do Przewodniczącego 

Rady Powiatu o zwołanie XIX nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego na dzień 

28.07.2016 r. na godz. 15:00 wraz z proponowanym porządkiem obrad. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy są pytania lub uwagi do wniosku. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za 

przyjęciem wniosku. Głosów „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Wniosek o zwołanie XIX nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego został podjęty. 

 

Ad. 8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 lipca 2016 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosów za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.   Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 101. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


